

Årsredovisning

The Thumb AB

556803-6577

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Tommy Karlsson
2024-06-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultuppdrag inom management och logistiklösningar och ger ekonomisk service och support till företag och funktionshindrade. Bolaget utför även lättare monteringsarbeten inom data- och byggsektorn. Satsningen på detta bidrog till en ökad omsättning under 2022, men under 2023 har verksamheten tillfälligt minskat i omfattning varför omsättningen är lägre under 2023.

Företaget har sitt säte i Haninge.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	23	138	77	135
Resultat efter finansiella poster	-44	23	-7	27
Soliditet %	83	87	86	71

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga minskad verksamhet i bolaget.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	39 109	13 632	102 741
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		13 632	-13 632	0
- Årets resultat			-38 237	-38 237
- Belopp vid årets utgång	50 000	52 741	-38 237	64 504

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	52 741
Årets resultat	-38 237
<i>Summa</i>	14 504

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	14 504
<i>Summa</i>	14 504

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	23 156	138 166
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	23 156	138 166
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-32 700
Övriga externa kostnader	-63 338	-39 919
Personalkostnader	-3 912	-42 824
Summa rörelsekostnader	-67 250	-115 443
Rörelseresultat	-44 094	22 723
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	230	13
Summa finansiella poster	230	13
Resultat efter finansiella poster	-43 864	22 736
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	5 627	-5 627
Summa bokslutsdispositioner	5 627	-5 627
Resultat före skatt	-38 237	17 109
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-3 477
Årets resultat	-38 237	13 632

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	2	50 000	50 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
Summa anläggningstillgångar		50 000	50 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		13 099	7 457
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	4 840
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>13 099</i>	<i>12 297</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		14 405	60 972
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>14 405</i>	<i>60 972</i>
Summa omsättningstillgångar		27 504	73 269
SUMMA TILLGÅNGAR		77 504	123 269

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	52 741	39 109
Årets resultat	-38 237	13 632
<i>Summa fritt eget kapital</i>	14 504	52 741
Summa eget kapital	64 504	102 741
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	5 627
Summa obeskattade reserver	0	5 627
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	0	1 901
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13 000	13 000
Summa kortfristiga skulder	13 000	14 901
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	77 504	123 269

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
	Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
	Ingående nedskrivningar	-50 000	-50 000
	Utgående nedskrivningar	-50 000	-50 000
	Redovisat värde	50 000	50 000

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:
Anna Leckström, Leckström Redovisningskonsulter AB

UNDERSKRIFTER

Haninge

Tommy Karlsson
Tommy Karlsson
2024-06-25

Joachim Woldert
Joachim Woldert
2024-06-25

Marie Andersson
Marie Andersson
2024-06-25